

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 1 / 2

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 10/2019

Data Emissão: 09/07/2019, tendo sido aberto as propostas em 19/08/2019.

Fornecedor: 807249 - VITOR DIOGO WENDLING EPP

Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 22.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$95,00	R\$9.500,00
29	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$95,00	R\$9.500,00
32	20,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$95,00	R\$1.900,00
35	10,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 55.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$95,00	R\$950,00
Total do Vencedor:						R\$21.850,00

Fornecedor: 828670 - L F LAUCK INSTALADORA LTDA

Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.500 BTUS, MODELO JANELA.		R\$100,00	R\$10.000,00
2	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 7.500 BTUS, MODELO JANELA.		R\$85,00	R\$8.500,00
3	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.500 BTUS, MODELO JANELA.		R\$190,00	R\$19.000,00
4	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS, MODELO JANELA.		R\$100,00	R\$10.000,00
5	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS, MODELO JANELA.		R\$85,00	R\$8.500,00
6	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS, MODELO JANELA.		R\$220,00	R\$22.000,00
7	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 10.000 BTUS, MODELO JANELA.		R\$100,00	R\$10.000,00
8	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 10.000 BTUS, MODELO JANELA.		R\$85,00	R\$8.500,00
9	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 10.000 BTUS, MODELO JANELA.		R\$225,00	R\$22.500,00
10	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, MODELO JANELA.		R\$100,00	R\$10.000,00
11	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, MODELO JANELA.		R\$85,00	R\$8.500,00
12	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, MODELO JANELA.		R\$240,00	R\$24.000,00
13	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.500 BTUS, MODELO SPLIT		R\$90,00	R\$9.000,00
14	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 7.500 BTUS, MODELO SPLIT		R\$85,00	R\$8.500,00
15	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.500 BTUS, MODELO SPLIT		R\$220,00	R\$22.000,00
16	150,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$100,00	R\$15.000,00
17	150,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$85,00	R\$12.750,00
18	150,00	UNIDADE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$220,00	R\$33.000,00
19	150,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$100,00	R\$15.000,00



MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 2 / 2

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 10/2019

Data Emissão: 09/07/2019, tendo sido aberto as propostas em 19/08/2019.

Fornecedor: 828670 - L F LAUCK INSTALADORA LTDA						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	150,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$90,00	R\$13.500,00
21	150,00	UNIDADE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$250,00	R\$37.500,00
22	150,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$100,00	R\$15.000,00
23	150,00	UNIDADE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$90,00	R\$13.500,00
24	150,00	UNIDADE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$250,00	R\$37.500,00
25	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 22.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$100,00	R\$10.000,00
27	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 22.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$300,00	R\$30.000,00
28	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$130,00	R\$13.000,00
30	100,00	UNIDADE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$296,00	R\$29.600,00
31	20,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$120,00	R\$2.400,00
33	20,00	UNIDADE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$343,00	R\$6.860,00
34	10,00	UNIDADE	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 55.000 BTUS, MODELO SPLIT		R\$215,00	R\$2.150,00
Total do Vencedor:						R\$487.760,00
Total da Licitação:						R\$509.610,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CLEBER VARGAS MACHADO
Presidente

Secretário

CARLA DENISE STEINHAUS
Membro